
 
Valtuustoaloite - Lapin Musiikki- ja tanssiopiston toimintojen laajentamismahdollisuuksien 
selvittäminen Kittilään 
 
Kvalt 25.08.2025 § 117  
  

Valtuustoryhmän puheenjohtaja Saana Veltheim jätti Vihreiden 
valtuustoryhmän ynnä muiden, yht. 17 valtuutetun/varavaltuutetun, 
puolesta seuraavan sisältöisen valtuustoaloitteen: 
 
”Valtuustoaloite - Lapin Musiikki- ja tanssiopiston toimintojen 
laajentamismahdollisuuksien selvittäminen Kittilään 
 
Kittilä on kulttuuripitäjä ja edellytykset taiteen monipuoliselle 
harrastamiselle ovat erinomaiset. Revontuliopiston kautta voi myös 
opiskella taiteen perusopetuksen yleisen oppimäärän, mutta taiteen 
perusopetuksen laaja oppimäärä Kittilästä uupuu - se mahdollistaa jatko-
opinnot taiteen parissa. Varsinkin musiikkiopintoja varten lapset ja nuoret 
matkustavat Kittilästä Sodankylään tai Rovaniemelle. 
 
Lapin musiikki- ja tanssiopisto on Rovaniemen kaupungin ylläpitämä 
alueellinen taideoppilaitos, joka antaa taiteen perusopetuksen musiikin ja 
tanssin laajan oppimäärän mukaista opetusta. Taiteen perusopetus on 
tavoitteellista tasolta toiselle etenevää ensisijaisesti lapsille ja nuorille 
järjestettävää eri taiteenalojen opetusta, joka samalla antaa oppilaalle 
valmiuksia ilmaista itseään ja hakeutua asianomaisen taiteenalan 
ammatilliseen ja korkea-asteen koulutukseen. Tällä haavaa opiston 
toimipisteitä on Rovaniemen lisäksi Sodankylässä ja Pellossa. 
 
Kittilässä toimiva Revontuli-opisto tarjoaa monipuolista ja laadukasta 
musiikin harrastustoimintaa eritoten aikuisille ja harrastajille. Kursseja on 
kaikenikäisille, opetus on lyhytkurssimuotoista ja harrastuslähtöistä. Lapin 
musiikki- ja tanssiopisto puolestaan tarjoaa pitkäjänteistä, tavoitteellista 
taiteen perusopetusta lapsille ja nuorille - mukaan lukien henkilökohtaista 
soiton- ja laulunopetusta, musiikin teoriaa sekä yhteismusisointia ja 
esiintymisiä. 
 
Aloitteen tavoite ei ole luoda rinnakkaista tai kilpailevaa toimintaa 
Revontuli-opiston kanssa, vaan täydentää taiteen opetustarjontaa 
Kittilässä ja luoda erilaisia opintopolkuja. Lapin musiikki- ja tanssiopiston 
opetuksen laajentaminen uusiin kuntiin edellyttää varmasti selvitystyötä 
puolin ja toisin. 
 
Me allekirjoittaneet ehdotamme, että Kittilän kunta selvittää 
mahdollisuuksia ja alueellista kysyntää laajentaa Lapin musiikki- ja 
tanssiopiston opetustarjontaa Kittilään. 
 
Kittilässä 25.8.2025 
 
Saan Veltheim, Vihreät” 
 

Päätös Valtuuston puheenjohtaja Marita Toivanen totesi, että aloite liitetään 
pöytäkirjaan ja lähetetään valmisteltavaksi kunnanhallitukselle. 

 
 
Khall 16.09.2025 § 334  
  
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 



 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lähettää aloitteeseen vastaamisen sivistystoimen 

toimialan valmisteltavaksi. Vastuuhenkilöinä toimivat sivistystoimen johtaja 
ja Revontuli-Opiston rehtori. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 
 
Hyvinvlt 28.05.2026       
472/12.00.02/2025    
 
 
Valmistelija Revontuli-Opiston rehtori Tanninen Pasi 

Valtuustoaloitteen mukainen selvitystyö on tehty syksyn 2025 ja kevään 
2026 aikana. Selvityksen pohjana on Lapin musiikki- ja tanssiopiston 
vt.rehtori Julia Pihavainion ja apulaisrehtori Satu Posion tapaaminen 
13.12.2025 (sivistystoimenjohtaja Petteri Kinnusen ja Revontuli-Opiston 
rehtori Pasi Tannisen vierailu Rovaniemellä). Posio ja Pihavainio ovat 
antaneet lisäksi tarkentavat kommenttinsa selvitysraporttiin. Kittilän kunnan 
viestinnästä vastaavat ja Revontuli-Opisto toteuttivat yhteistyössä 
kuntalaiskyselyn, jossa selvitettiin kuntalaisten kiinnostusta ja kysyntää 
Lapin tanssi- ja musiikkiopiston toimintaan.  

Musiikkiopiston selvitysraportti 2026 Lapin musiikki- ja tanssiopiston 
laajentamisesta Kittilään sekä raportti Lapin musiikki- ja tanssiopistoa 
koskevasta kuntalaiskyselystä esityslistan liitteenä. 

 
Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Kinnunen Petteri 

 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää  

 
1) merkitä tiedoksi selvitysraportin ja kuntalaiskyselyn tulokset sekä 
lähettää ne tiedoksi kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle, 
 
2) että valtuustoaloite todetaan loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös    
 


